
 

РІШЕННЯ 
Про завершення опалювального сезону 2020-2021 років на об’єктах 

Біляївської міської територіальної громади 
  

 Керуючись пп. 1 п. «а» статті 30, статтею 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», Закону України «Про теплопостачання»,                  

п. 5 Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 №630,  виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

                                              

ВИРІШИВ: 

 

1. Завершити опалювальний сезон 2020-2021 років на об’єктах 

Біляївської міської територіальної громади: 

- для житлового фонду – з 01.04.2021 р.; 

- для об’єктів соціального призначення - з 15.04.2021 р.; 

- для ДНЗ – з 15.04.2021 р. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 36 від 18 березня 2021 року  

м. Біляївка   


